
 
 

 

2015-16ガバナー  櫻木英一郎事所 
〒260-0042 千葉市中央区椿森 3-1-1-301  

Phone：043-307-2790  Fax：043-307-2791 E-mail：15-16gov@rid2790.jp 

２０１５年１０月１日 

国際ロータリー第 2790地区 

クラブ会長・幹事 各位 

クラブ奉仕委員長 各位 

管理運営委員長  各位 

                   国際ロータリー第 2790地区 

2015-16 ガバナー      櫻木 英一郎 

地区管理運営委員会 委員長  金子  公久 

 

 クラブ公式訪問に関わる「相談窓口」活用のご案内 

 

拝啓 錦秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

今迄にガバナー公式訪問を終了されたクラブやこれから迎えられるクラブがございます。

さて、IMでの卓話内容や日頃のクラブ運営でのロータリーに関する疑問や質問の応答は、 

クラブ協議会で行っております。 

然しながら、その時間も限られておりその数に限りがあります。 

更なる疑問や質問、相談を望まれるロータリーアンも多く居られると拝察いたします。 

地区の管理運営委員会ではクラブの「相談窓口」を設けております。 

公式訪問、クラブ協議会で出せなかった質問や相談は是非クラブの「相談窓口」を活用して

頂きたく此処にご案内をいたします。 

地区のHPから、或はガナバー事務所にメールか FAXの文書で質問や相談をお寄せいただ

ければ管理運営委員会がガバナーや関連地区委員会、日本事務局などと協議したうえでお答

えいたします。 

是非、会長幹事並びに担当委員長には貴クラブの皆様にも「相談窓口」の活用を例会の折

にご案内を下さいますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

国際ロータリー第 2790地区 ホームページ 

http://www.rid2790.jp/2015/index_.html 

 

ガバナー事務所  FAX ０４３－３０７－２７９１ 

 

尚、電話でのご質問やご相談はお受けできませんのでご了承ください。 

http://www.rid2790.jp/2015/index_.html

